UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                 SỞ Y TẾ   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Số:           /QĐ-SYT              Bình Định, ngày       tháng       năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt kết quả tuyển dụng viên chức ngành Y tế năm 2019

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ

Căn cứ Nghị định số 161/2018/NĐ-CP ngày 29/11/2018 của Chính phủ về
việc sửa đổi, bổ sung một số quy định về việc tuyển dụng công chức, viên chức,
nâng ngạch công chức, thăng hạng viên chức và thực hiện chế độ hợp đồng một
số loại công việc trong cơ quan hành chính nhà nước, đơn vị sự nghiệp công lập
và Thông tư số 03/2019/TT-BNV ngày 14/5/2019 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ sửa
đổi, bổ sung một số quy định về việc tuyển dụng công chức, viên chức, nâng
ngạch công chức, thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức và thực hiện chế
độ hợp đồng một số loại công việc trong cơ quan hành chính nhà nước, đơn vị sự
nghiệp công lập;

Căn cứ Quyết  định số 49/2017/QĐ-UBND ngày 05/9/2017 của  Ủy ban
nhân dân tỉnh về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ
cấu tổ chức Sở Y tế tỉnh Bình Định;

Theo Công văn số 280/SNV-CCVC ngày 15/3/2019 của Sở Nội vụ về việc
thỏa thuận kế hoạch tuyển dụng viên chức tại các đơn vị sự nghiệp công lập trực
thuộc Sở Y tế;

Theo Kế hoạch số 25/KH-SYT ngày 29/3/2019 của Sở Y tế về Kế hoạch
tuyển dụng viên chức ngành Y tế tỉnh Bình Định;

Theo Công văn số 375/SNV-CCVC ngày 19/03/2020 của Sở Nội vụ về việc
thỏa thuận kết quả tuyển dụng viên chức tại các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở Y
tế;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ Sở Y tế,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt 181 thí sinh trúng tuyển kỳ tuyển dụng viên chức ngành
Y tế năm 2019 (chi tiết theo Phụ lục đính kèm Quyết định này).

Điều 2.  Các thí sinh có tên tại Điều 1 trong thời hạn 20 ngày kể từ ngày 24
tháng 3 năm 2020 có trách nhiệm đến Sở Y tế để xuất trình bản chính các văn
bằng, chứng chỉ, kết quả học tập, đối tượng ưu tiên (nếu có) theo yêu cầu của vị
trí tuyển dụng (đã kê khai trong phiếu đăng ký dự tuyển) để hoàn thiện hồ sơ dự
tuyển trước khi đến đơn vị ký kết hợp đồng làm việc theo quy định.

Điều 3. Trưởng phòng Tổ chức cán bộ, Kế hoạch - Tài chính, Nghiệp vụ Y,
Nghiệp vụ Dược, Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra Sở Y tế, Thủ trưởng các
đơn vị thuộc Sở Y tế và các thí sinh có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành
Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- UBND tỉnh (báo cáo);
- Sở Nội vụ;
- Lãnh đạo Sở;
- Trang TTĐT Sở;
- Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Lê Quang Hùng

		2020-03-23T15:45:57+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-03-23T15:48:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-03-23T15:48:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-03-23T15:48:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-03-23T15:48:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-03-23T15:50:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!